Membr. 34.
Knareburgh,
6 Feb.

T. R. apud Knareburgh vj die Febr'.

P ipm R'.

Pro Roberto de Tughale de feodo suo ei allocando.

R. thes' & baronibz suis de scc^{io} saltem Monstravit nob ditus nob Robs de Tughale vic' n^r Berewici sup Twedam qd cū ipse nup de exitibz com' p^{dt}i coram ditto clico nro Johi de Burdon tunc canlar' nro de Berewico de tempore quo fuit canlar' n^r ibidem computavit et licet idem Johes p^{dt}o Robto in compoto suo p^{dt}o decem libr' p annū p feodo suo allocavit vos tamen eidem Johi in compoto suo ad scc^m n^{rm} de exitibz canlarie p^{dt}e p^{dt}as decem libr' eidem Robto sic allocatas hucusq; allocare distulistis in ipius Robti dispendiū non modicū & g^vamen sup quo nob supplicavit sibi p nos remediū adhiberi Et quia p c^{ti}ficatōem ditto clici nri Thome de Burgh canlarii nri de Berewico sup pmissis coram nob in cancellar' nra de mandato nro missam est comptū qd vic' com' p^{dt}i tempore Alexi quondam regis Scotie & hucusq; & antea decem libr' p annū de feodo suo p^{ce}pe consueverunt vob mandam⁹ qd viso compoto ipius Johis p^{dt}o si p inspectōem ejusdem inventis ipm Johem p^{dt}o Robto decem libr' p annū p feodo suo allocasse tunc p^{dt}as decem libr' eidem Johi in compoto suo p^{dt}o allocari fac'.

Membr. 34.
Knareburgh,
6 Feb.

T. ut s^a.

P cons'.

De eodem negotio.

R. eidem saltem Monstravit &c. ut s^a usq; ibi sup Twedam & tunc sic qd licet ipse nup de exitibz com' p^{dt}i coram vob in scc^{io} p^{dt}o de c^{to} tempore computavit & vos sepius requisierit ut ei in compoto suo p^{dt}o tale feodum p annū p feodo suo quale alii vic' ibidem p annū recipe consueverunt allocare curaretis vos tamen quicq^m eidem Robto in hac pte p feodo suo hucusq; allocare distulistis in ipius Robti dispendiū non modicū & gravamen sup quo nob supplicavit sibi p nos remediū adhiberi Et quia p c^{ti}ficatōem &c. ut s^a usq; ibi consueverunt & tunc sic Vob mandam⁹ qd eidem Robto in compoto suo p^{dt}o ad scc^m p^{dt}m decem libras p feodo suo p annū allocari fac'.

Membr. 34.
Knareburgh,
6 Feb.

T. ut s^a.

P cons'.

Pro

A. D. 1335-6. *Pro Thoma de Baumburgh et Roberto de Tughale, firmariis piscariarum in Tweda, quod fruuntur piscaria de Edermouth, non obstante concessione ejusdem Willielmo de Presfen facta.*

Membr. 30. Knareburgh, 8 Feb. Sc. Thome de Burgh, comitatus Berewici.

R. eidem * saltm Cum vicesimo octavo die Julii anno regni nri septimo in alias piscarias nras in Aqua de Twede quas p iras nras patententes concessim ditto clico nro Thome de Baumburgh & dilto nob Robto de Tughale hend' a festo Sui Petri ad vincula tunc px futur' usq ad finem triu annoz px sequ' plenar' completoz concesserim eisdem piscariam nram de Edermouth in aqua pdta hend' a festo pdto usq ad finem lmini pdti Reddendo nob p piscariis pdtis p annu p manus canlarii nri Berewici sup Twedam qui p tempore foret centu marcas unam videit medietatem ad festum Pasche & aliam medietatem ad festum Sui Michis put in tris nris pdtis plenius continet Et nos decimo die Octobr' px pdto dederim & concesserim ditto nob Wiffo de Presfen dtam piscariam de Edermouth hend' una cum villa de Ederington & molendinis nris de Berewico sup Twedam & Ederington sibi & heredibz suis sub eta forma Reddendo inde nob & heredibz nris p annu p manus canlar' nri de Berewico sup Twedam qui p tempore fuit centu & decem marcas unam videit medietatem ad festum Pentecostes & aliam medietatem ad festum Sui Martini put in aliis tris patentibz inde confectis plenius continet Et nos volentes dtam concessionem nram pfatis Thome & Robto de eta piscaria de Edermouth p nos ftam in suo robore pmanere mandavimus pfato Wiffo qd ipos Thomam & Robm piscariam illam usq ad finem dtoz triu annoz tenere & here pmitlet juxta tenorem iraz nraz eis inde confectaz vob mandamus qd eidem Wiffo quadraginta & quatuor libras ad quas pdta piscaria de Edermouth p vos p annu de mandato nro extendit in pdta annua firma centu & decem marcaz usq ad finem lmini pdti allocetis Et nos vob inde in compoto vro debitam allocatodem here faciemus.

T. R. apud Knareburgh vj die Febr'.

Rex Edwardus jubet homines parari in comitatibus borealibus Angliæ contra aggressus suspicatos quorundam in Scotia, qui, ut dicitur asserunt se de Leone, et non de alio, tenere.

Membr. 35. Knareburgh, 7 Feb. Sc. Thome de Burgh, comitatus Berewici.

R. ditto & fideli suo Antonio de Lucy justit' suo Laudon' & aliaz iraz suaz in Scotia saltm Quia ad nram jam pvenit auditu qd quidam hoies de Scotia Dno Edwardo regi Scotie seu David de Brus aut eis adherentibz intendere recusantes set se de Leone & non de alio tenere asserentes & se ad invicem in quibusdam Scotie ptibz congregantes non obstante treuga ipis de Scotia ad fidem nram non existentibz p nos nup concessa gentes & iras nras versus ptes illas latend' invadere & mala & facinora que possunt cont' formam treuge illius ppet're more solito sunt molliti + nisi ipoz plumpuose nequitie obviet Nos volentes treugam iliam quantu ad nos ptinet observari & cont' venientiu malitiis resistere put decet vobis firmi' injungendo mandam qd arraiatones hoiu ad arma hobelar' sagittar' & alioz tam in com' Northumbr' qm in iris nris in ptibz Scotie cum omi celeritate qua possit supvideri fac' juxta formā commissiois nre vobis alias inde ste ita qd vos & ipi bene arraiati & armis competentibz sufficien' muniti semp parati sitis & pmpri ad psumptam + ipoz Scotoz nequitiam si quicqm mali cont' formam treuge illius seu quovis alio colore face seu attemptare voluint favente Dno virili' confend' Tali' & tam circumspete vos hentes in pmissis qd gentes & ire nre in ptibz illis ab hostiu incurfibz tueant' & ipi hostes si eas ad facinora aliqua cont' formam dte treuge inibi ppet'nd' invadere psumperint repulsam & celerem auxiliante Dno patiant' Et nos de hiis que in ptibz illis emiserint reddatis de tempore in tempus p vras iras ctiores.

T. R. apud Knareburgh vij die Febr'.

ROTULI SCOTIÆ.

Eodem modo mand' est subscriptis videit

Robto de Clifford
Ranulpho de Dacre
Petro Tyliol
T. ut sup.

} in com' Cumbr' & Westmll'.
Et erant patententes.

A. D. 1335-6.

De vacuis placeis in Berewico elocandis ad terminos vel in feodo.

Membr. 35. Knareburgh, 8 Feb.

R. ditus & fidelibz suis Antonio de Lucy custodi ville sue de Berewico sup Twedam ac justit' suo Laudon' & aliaz iraz suaz in Scotia & Thome de Burgh canlar' suo ibidem saltm De fidelitate vra pbata & circumspete pvida pleni' confidentes concedendi dimittendi & arentandi hoibz de regno nro omia ten' & vacuas placeas in manu nra in eta villa de Berewico existentia ad lminu vite vel annoz seu in feodo p aliquo cto nob annuatim reddendo put ad majus comodū nrm fore videritis faciend' vob & alii vrm tenore psentiū plenam comittim' potestatem ratum & g'atum hituri quicquid vos vel al' vrm noie nro fecitis vel fecis in pmissis In cuj' &c.